
平成 30年 6月 26日 

 

会 員 各 位 

                             鹿児島県経営者協会 

                                  会 長   諏訪 健筰 

 

「７月例会」及び「会員交流会」のご案内 

 

拝啓 向暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

さて、四国の八十八ヶ所巡りといえば四国を一周ぐるりと囲むように点在する弘法大師空海

ゆかりの八十八の札所寺院霊場を巡拝することであり、総行程は約 1400キロにも及びます。 

今回は、１カ月以上をかけて、歩きお遍路にて巡礼の旅を無事完遂された当協会の顧問でい

らっしゃる本坊 修氏をお招きし、旅の思い出や修行を終えて感じられたことなどについてお

話を伺います。 

また、例会に引き続き、暑気払いも兼ねて恒例の「会員交流会」を開催いたしますので、ご

多忙のところ恐縮に存じますが、多数ご出席をいただきますよう、ご案内申しあげます。 

（「例会」、「会員交流会」ともに複数ご参加いただいても結構です。） 

敬具 

記 

 

1) 日 時  平成 30年 7月 27日（金）17時～20時 

           17:00～17:50 講演:「四国八十八ヶ所 歩きお遍路道中記～旅を終えて～」（仮） 

              講師：鹿児島県経営者協会 顧問 

本坊酒造株式会社  取締役会長   本 坊   修 氏 

              18:00～20:00  会員交流会 

2) 会 場  城山ホテル鹿児島   (099-224-2211 鹿児島市新照院町 41-1) 

        ・例 会     「エメラルドロビーホール」 （４階） 

        ・会員交流会    「レインボーホール」      （４階） 

3) 参加費   5,000円 ╱人  (当日会場にて申し受けます。例会のみ出席の方は不要です) 

                                             

鹿児島県経営者協会（ご回答は、FAX 099-225-0402 にて、お願い致します。）   （30-7-27） 

 

７ 月 例 会 出 欠 通 知 

 

          ① 例 会     ＊出席（ 単  ・  複数    名）    ＊ 欠席 

 

     ② 会員交流会   ＊出席（  単 ・  複数  名）    ＊ 欠席 

 

会社名              役職名           氏名                 

役職名           氏名                

役職名           氏名                

（ネームカードを準備しますので、ご変更の場合は、事務局までご連絡下さい。） 

鹿児島市名山町 1-3-82  ℡ 099-222-3489  Fax  099-225-0402 


